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Yrd. Doç. Dr. Mehmet Serkan UMUZDAŞ

1980 yılında Diyarbakır’da doğdu. Piyano eğitimine 1994-1998 yılları arasında dereceyle ta-

mamladığı Diyarbakır Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi’nde başladı. 1998 yılında Gazi Üniversitesi 

Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı’na girerek eğitimi-

ne devam etti.

2002 yılında tamamladığı lisans eğitiminin ardından Milli Eğitim 

Bakanlığı bünyesinde kadrolu müzik öğretmeni olarak Diyarbakır’a 

atandı. Bu sürede Diyarbakır Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi’nde pi-

yano öğretmeni olarak görev yaptı. 2003 yılında Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi’nin açmış olduğu sınavı kazanan Umuzdaş, Eğitim Fakültesi 

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalına piyano 

eğitimcisi olarak görevine başladı. 2005 yılında Gazi Üniversitesi’nin aç-

mış olduğu sınavını kazanarak   başladığı lisansüstü eğitimini tamamla-

mak üzere 2006 yılında Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü’nde 

görevlendirildi. Umuzdaş, Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Müzik Eğitimi Anabilim Dalı’nda 2007’de yüksek lisans ve 2010’da dok-

tora eğitimini tamamladı. Lisans ve lisansüstü eğitimi süresince çalışmalarını Prof. Dr. Ali Uçan, 

Prof. Ali Sevgi, Prof. Dr. Cihat Can, Prof. Gül Çimen, Prof. Dr. Meral Töreyin, Prof. Nevhiz Ercan, 

Prof. Nezihe Şentürk, Prof. Dr. Salih Akkaş, Prof. Suna Çevik, Doç. Erdal Tuğcular ve Yrd. Doç. 

Dr. Şehnaz Ertem ile sürdürdü.

2011 yılında Gaziosmanpaşa Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 

Müzik Eğitimi Anabilim Dalı’na öğretim üyesi olarak atandı. Aynı yıl vatani görevini kısa dönem 

olarak Malatya Bando Komutanlığı’nda yerine getirdi.

Lisans düzeyinde Piyano ve Elektronik Org Eğitimi, lisansüstü düzeyde Okul Müziğinde 

Eşlikleme ve İlköğretim Müzik Eğitiminde Şarkı Dağarı derslerini yürüten Umuzdaş, Gazios-

manpaşa Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim 

Dalı öğretim üyeliği görevini sürdürmektedir. Umuzdaş, verdiği eğitim ve konserlerin yanı sıra 

yayımlanmış uluslararası/ulusal makale ve bildirileri ile müzik eğitimine katkı sağlamayı amaç-

lamaktadır.



ÖNSÖZ

Gelişen toplumlardan biri olmak, o toplumun kendi kültürel özelliklerini ve 

varlıklarını koruyabilmesine bağlıdır. Türk müziğine dayalı bir müzik eğitimi de bu 

nedenle önemsenmektedir.

Bu kitap, literatürde bulgulanan kaynak ihtiyacını sağlamak amacıyla, Türk 

müziği makamlarından oluşan çeşitli teknik becerileri geliştirebilecek etütleri içer-

mektedir. Etütler genellikle eser çalmaya ön hazırlık niteliği taşımakla birlikte, daha 

büyük boyutta, konserlerde çalınabilecek özelliklerde de bestelenmektedir. Piyano 

eğitimini alan kişilerin bu amaçlarla, kendi kültürümüzden yola çıkarak makamsal 

yapıda oluşturulmuş melodik etütlerden zevkle faydalanabilecekleri düşünülmek-

tedir. 

Kitapta her melodik etüdün kendine özgü teknik anlayışı ve çalıştırdığı teknik 

beceriler vardır. Yine her etüt, kendine ait kimliği olduğu düşünülerek isimlendi-

rilmiştir. Makamsal özgün melodik etütler olarak nitelendirilen çalışmanın, Türk 

Müzik Eğitimine, piyano eğitimcilerine ve öğrencilerine yeni görüşler ve anlayışlar 

getirmesini dilerim.

Mehmet Serkan UMUZDAŞ
Ocak 2013
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